
                               Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al 
 

 

 

   

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
                                               AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

                DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

Nr._____ prot                                                                                           Tiranë më, ___,___,2025 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit   

Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri 

E-mail:  prokurime@aprtirana.al, 

Ëeb-faqe:www.aprtirana.al 

2. Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur e Thjeshtuar 

3. Objekti i kontratës : Blerje materiale specifike 

4. Numri i referencës së procedurës :Nr. REF-33041-12-12-2024 

5. Fondi Limit: 1,249,947(njëmilion e dyqind e dyzetë e nëntëmijë e nëntëqind edyzetë e shtatë)  

lekëpa TVSH. 

6.Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  është 

data :20.01.2025 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr.5, datë 27 Janar 2025 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

2.1 Vlera totale e kontratës është: 1,124,952.3 (njëmilion e njëqind e njëzetë e katërmijë e 

nëntëqind e pesëdhjete e dy pikë tre) lekë me Tvsh 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  
Emri: “Bajro Bros” shpk  

Adresa : Rr. Ndre Mjeda,Kompleksi rezidencial “Magnet”, Pallati Lura,njesi sherbimi nr.1017 , 

Tiranë. 

Numri i NIPT-it : M11313029O            

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

Data e nënshkrimit të kontratës është: 22/01/2025 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                 DREJTORI I PËRGJITHSHËM 
Konceptoi: L.Harizi 

Pranoi: E.Turku                                                         Anisa RUSETI 

Kopje:3  (tre)                                         

                                                 
 

mailto:prokurime@aprtirana.al

